
 

 

Zarządzenie Nr 1842/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  6 września 2005r. 
 

w sprawie udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa dyrektorom 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do podpisania umów 
użyczenia pomieszczeń na gabinety pielęgniarskie  Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej z siedzibą  
w Kędzierzynie-Koźlu    

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2004 r. 116, poz. 1203) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Udzielam jednorazowego pełnomocnictwa dyrektorom publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia do podpisania umów 
użyczenia pomieszczeń szkolnych na gabinety pielęgniarskie Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Zdrowia Publicznego i Medycyny 
Profilaktycznej z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.   

2. Umowy należy zawrzeć na czas nieoznaczony z możliwością ich rozwiązania w każdym 
czasie w drodze porozumienia stron lub przez każdą ze stron za 1 miesięcznym okresem 
wypowiedzenia. 

3. Wydatki związane z utrzymaniem pomieszczeń leżą po stronie użyczającego, natomiast 
wyposażenie gabinetów  po stronie biorącego w użyczenie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle oraz kierownikowi Wydziału 
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia 
złoży w trybie określonym w § 44 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat (-) 
 



 

 

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 1842/OW/05 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 6 września 2005r. 

 
 
 

1. Aurelia Stępień    Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1   

2. Jacek Radłowski   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3   

3. Agata Blachucik   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5   

4. Beata Pawliczek   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 

5. Bożena Jankowska  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

6. Magdalena Pogródka-Pelczar Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11   

7. Iwona Gwiżdż-Kostyńska Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12   

8. Sabina Reszka   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13   

9. Barbara Niedźwiecka  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14   

10. Mieczysław Dąbrowski  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16   

11. Halina Korowaj   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20   

12. Urszula Pelczar-Wyrostek Zespół Szkół Miejskich Nr 3 

13. Teresa Tobijańska-Herba  Zespół Szkół Miejskich Nr 2 

14. Bożena Łotecka   Zespół Szkół Miejskich Nr 1 

15. Krystyna Pustelnik  Publiczne Gimnazjum Nr 1 

16. Piotr Nippe    Publiczne Gimnazjum Nr 3 

17. Halina Rudnicka    Publiczne Gimnazjum Nr 4 

 

 

 
 


